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BeH3uH BogaHuit Hacoc -- JBP Cepis JBP 50-60a

OCOBJIMBOCTI | NEPEBAI'M

e JloTy:XHUM, HAAIMHUN Ta JOBTOBIYHUU
JIBUTYH Jcbenergy

e MinHUK YaBYHHUH HACOC i3 BUCOKHUM
nigrioMoM

e BucokogkicHe KepaMiyHe MexaHiyHe
yIiJIbHEHHA.

Moaenb

Bxizg / Buxoay inch
3arasibHui HaTuck m
BcMmokTyBasibHa 'os10BKa m
MoTik m?>/h
MictkicTs [lanuBHOro baka L
CnoxxuBaHHA [lasimBa g/kW.h
Bara HeTTO kg
[lapameTpu ynakoBKHU mm
JABUT'YH

3MileHHA ml
EmHicTb Outii 1
HaBaHTa)xeHHA

/20GP/40GP/40HQ
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60
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22

3,6

<395

30
530*400*410
JC170F/P
212

0.6

300/620/744

JCB ENERCGY 3AJTMLLUAE 3A COBOKO MNMPABO 3MIHAT KATAJTOT W, MPOLYKTW, MOLES TA TEXHIYHI XAPAKTEPNCTVIKA
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